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Oggetto: Manifestazione di interesse per l’individuazione di soggetti idonei alla realizzazione di 

progetti estivi relativi ad attività educative-ludiche-sportive presso spazi all’aperto (centri estivi, centri 

sportivi, lidi balneari) in favore di bambini e ragazzi dai 7 ai 16 anni residenti nel comune. Progetto 

parzialmente finanziato da FSE 2014/2020 – PON “Inclusione” asse 1-azione 9.1.1. convenzione n. 

av3-2016-pug_05. – CHIARIMENTI 

 

 

 

DOMANDA N.8 

Il trasporto è obbligatorio? 

RISPOSTA N.8 

Si è obbligatorio. 

 

DOMANDA N. 9 

C’è un numero minimo di bambini da coinvolgere nel progetto? 

RISPOSTA N. 9 

No non c’è un numero minimo di bambini. Fermo restando l’obbligo di rispettare l’art. 103“Servizi 

educativi per il tempo libero” del Reg. Regionale n. 4/2007 e ss. mm. ii., l’Ente dovrà proporre la 

migliore offerta possibile. 

 

DOMANDA N. 10 

C’è un numero di minimo di giorni a settimana? 

RISPOSTA N. 10 

Vanno escluse le domeniche ed i giorni festivi.  
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DOMANDA N. 11 

La struttura al chiuso è indispensabile? 

RISPOSTA N. 11 

L’avviso riporta: 

• All’art. 8 “l’indicazione degli ambienti e degli spazi utilizzati e loro organizzazione funzionale 

a fini ludico-educativi-sportivi, assicurando spazi all’aperto ed assicurando nel contempo 

idonei luoghi chiusi per avverse condizioni climatiche”. 

 

 

DOMANDA N. 12 

Gli utenti vengono individuati/scelti dalla nostra associazione o è il comune ad affidarceli? 

RISPOSTA N. 12 

I minori saranno individuati dal Comune secondo le modalità che saranno pubblicate nei prossimi 

giorni sul sito del Comune e sul portale dell’Ambito sociale 

http://www.resettamiweb.it/ambitobarletta/. A seguito di approvazione degli elenchi dei minori 

ammessi sarà il Settore ad assegnarli al Progetto estivo. 

 

 

 

 

 

      IL RUP 

Dott.ssa Caterina Navach 

 

 

 
 
 


